 - 1 -
LED Wall Curved (LWC)
LED Videowall
Modulares LED-Videowandsystem in gebogener Ausführung zur festen Montage. Ermöglicht frei skalierbare, konkave
oder konvexe Bildflächen in jeder Größe mit homogener Darstellung für dauerhafte Installationen im Innenbereich.
IP
30
Zertifikate

•	 Stromlose Montage & Wartung
•	 Nicht feuchtraumgeeignet
•	 Die LED-Wall darf nur innerhalb der angegebenen Betriebs-
und Umgebungstemperaturen betrieben werden
•	 Lüftungsöffnungen dürfen nicht abgedeckt werden,
um Überhitzung zu vermeiden
•	 Bei ungewöhnlichen Geräuschen, Gerüchen oder sichtbaren
Schäden ist das Gerät sofort außer Betrieb zu nehmen
•	 Es dürfen keine aggressiven Reinigungsmittel oder Lösungs-
mittel verwendet werden
retail.unexpected
Kraiss Systems GmbH | Fischburgstraße 37 | 72574 Bad Urach | www.kraiss.de | systems@kraiss.de | 0 71 25 . 94 760
 - 3 -
Artikelliste
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Pixel Pitch Indoor/ Outdoor Breite Höhe Biegerichtung
105782 LWC-19I2000-1000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 2000 1000 Konkav (KV)
105783 LWC-19I2500-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 2500 2000 Konkav (KV)
105784 LWC-19I3000-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 3000 2000 Konkav (KV)
105785 LWC-19I3500-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 3500 2000 Konkav (KV)
105786 LWC-19I4000-3000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 4000 3000 Konkav (KV)
105797 LWC-26I2000-1000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 2,6 (26) Indoor (I) 2000 1000 Konkav (KV)
105798 LWC-26I2500-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 2,6 (26) Indoor (I) 2500 2000 Konkav (KV)
105799 LWC-26I3000-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 2,6 (26) Indoor (I) 3000 2000 Konkav (KV)
105800 LWC-26I3500-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 2,6 (26) Indoor (I) 3500 2000 Konkav (KV)
105801 LWC-26I4000-3000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 2,6 (26) Indoor (I) 4000 3000 Konkav (KV)
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Pixel Pitch Indoor/ Outdoor Breite Höhe Biegerichtung
105782 LWC-19I2000-1000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 2000 1000 Konvex (KX)
105783 LWC-19I2500-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 2500 2000 Konvex (KX)
105784 LWC-19I3000-2000-KV LED Wall Curved (LWC) - Housing & Panels 1,9 (19) Indoor (I) 3000 2000 Konvex (KX)